
ALMT Publicado no D.O.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
de

sarvido

Assembleia Legislativa

ATO N" 120/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor ANTONIO AUGUSTO MIRANDA DE SOUZA, matrícula n.° 9659,
ocupante do cargo de carreira de Técnico Legislativo de Nível Médio, AFASTAMENTO
PARA O EXERCÍCIO DE MANDATO ELETIVO DE VEREADOR DO MUNICÍPIO
DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA, ESTADO DE MATO GROSSO, nos termos do artigo
38, incisos III, da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, e, do artigo 120,
inciso III, alínea b, da Lei Complementar n° 04, de 15.10.90, a partir de 1°/01/2017, de
acordo com o que consta no Processo n® 011.769, de 18/01/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 7 de abril de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

Guílher
iro

^sdos ífínçados ns
Vida Funcíoní

Presidente 1 ü,5"// ^

liíf

1® Secretário

.£^HtGPAí.íyrr

;ô) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ©(65)3313-6670


